
                                                                                       1/4 Příloha 02-A k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 6. 11. 2024 

 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 6. 11. 2024 

 

 
Počet listů: 4 

 
 

Souhrn usnesení č. 23/2024 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 6. 11. 2024 

        
 
 
 
675/24 
Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne  6. 11. 2024. 
             
676/24  
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 126 v č.p. 50, v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě 
s Jaroslavou Mňukovou, nar. xx, bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 měsíců od 01. 12. 
2024 do 28. 02. 2025 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a Městskému 
bytovému podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 129 v č.p. 50, v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě 
s Zdeňkou Boháčovou, nar. xx, bytem xx, Choceň na dobu určitou 3 měsíců od 01. 12. 2024 
do 28. 02. 2025 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a Městskému 
bytovému podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
 
Termín: ihned 
             
677/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo č. 12/ORM/2024 ze dne 26.04.2024 ve znění dodatku 
č. 1 až 3 s firmou Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké 
Mýto pro akci „Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, Vysoké Mýto – 
1.etapa“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.11.2024 
             
678/24 
Rada města schvaluje 
přijetí dotace v rámci 3. výzvy na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU 
z Ministerstva pro místní rozvoj jako vlastníka komponenty 4.1 Národního plánu obnovy na 
realizaci projektu „Pořízení projektové dokumentace - Přístavba Základní umělecké školy ve 
Vysokém Mýtě.“ 
 



                                                                                       2/4 Příloha 02-A k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 6. 11. 2024 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 06.11.2024 
             
679/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 23/ORM/2024 ze dne 01.07.2024 s firmou Evosta 
s.r.o., IČ: 03054225, Brteč 11, 566 01 Vysoké Mýto pro akci „Udržovací práce bývalé 
hasičské zbrojnice v místní části Vanice“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 15.11.2024 
             
680/24 
Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky zakázky malého rozsahu na stavební práce akce, „MěÚ 
Jiráskova 179 – 3. a 4. podlaží stavební úpravy“. Nejvhodnější nabídkou na plnění veřejné 
zakázky je nabídka firmy GTS Invest s.r.o., Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ: 27535967 za 
nabídkovou cenu 1.498.727,00 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
              
681/24 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s firmou GTS Invest s.r.o., Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ: 
27535967 jako dodavatelem akce „MěÚ Jiráskova 179 – 3. a 4. podlaží stavební úpravy“ za 
nabídkovou cenu 1.498.727,00 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30. 11. 2024 
             
682/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 10/ORM/2024 ze dne 02.04.2024 ve znění dodatku 
č. 1 s firmou T & T projekt s.r.o., IČ: 17643597, Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto pro akci 
„Domov pro seniory Vysoké Mýto – Projektová dokumentace“ v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 30.11.2024 
             
683/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci mezi Městem Vysokým Mýtem, 
společností ČEZ Distribuce, a. s., společností CETIN a.s., společností GasNet Služby, s.r.o. 
a společností Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
            
684/24 
Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o ukončení smlouvy o dílo mezi Městem Vysokým Mýtem, společností ČEZ 
Distribuce, a. s., společností CETIN a.s., společností GasNet Služby, s.r.o., společností 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o. a společností Geovap s.r.o. 
 
 



                                                                                       3/4 Příloha 02-A k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 6. 11. 2024 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
             
685/24 
Rada města schvaluje  
předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit na území města v místní části Lhůta 
modernizaci stávající metalické sítě na síť optickou umístěním nadzemního vedení, 
jednorázově či po jednotlivých etapách. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
              
686/24 
Rada města souhlasí  
s obnovou zrušených podpěr či výstavbou nových podpěr na pozemku města dle 
předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
              
687/24 
Rada města schvaluje, 
že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti 
nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit městu za zřízení 
služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví města pro zajištění práv společnosti CETIN 
užívat nemovité věci ve vlastnictví města k umístnění a provozování nadzemního či 
podzemního vedení v rámci uvedeného záměru nebude vyšší než 5.000 Kč. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
              
688/24 
Rada města schvaluje  
předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit na území města v místní části Vinice 
modernizaci stávající metalické sítě na síť optickou umístěním nadzemního vedení, 
jednorázově či po jednotlivých etapách. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
              
689/24 
Rada města souhlasí  
s obnovou zrušených podpěr či výstavbou nových podpěr na pozemku města dle 
předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
             
690/24 
Rada města schvaluje, 
že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti 
nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit městu za zřízení 
služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví města pro zajištění práv společnosti CETIN 
užívat nemovité věci ve vlastnictví města k umístnění a provozování nadzemního či 
podzemního vedení v rámci uvedeného záměru nebude vyšší než 5.000 Kč.“ 
 



                                                                                       4/4 Příloha 02-A k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 6. 11. 2024 

 

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
             
691/24 
Rada města schvaluje 
bezúplatný převod movitých věcí – trezoru a osobního počítače, v celkové pořizovací 
hodnotě 24 230 Kč do vlastnictví společnosti VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ, o. p. s., IČ: 
28852150. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí 
Termín: ihned 
             
692/24 
Rada města schvaluje  
užívání veřejného prostranství Tomášem Petříčkem, IČ 19200668 za účelem prodeje 
vánočních kaprů na části nám. Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě v termínu od 
21.12.2024 do 23.12.2024 na ploše 12 m2 v místě dle žádosti.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
693/24 
Rada města schvaluje 
s účinností od 01. 01. 2025 nájemné 4 000 Kč/den za pozemek parc. č. 4644/68 (sídliště 
Družba) pro umístění lunaparků, cirkusu a jiných obdobných atrakcí s tím, že maximální 
doba jednotlivých nájmů činí 10 dní. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
            ( 
694/24 
Rada města zrušuje  
usnesení č. 354/24 a 355/24 ze dne 05.06.2024 a usnesení č. 496/24 ze dne 23.7.2024. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
             
 
 
 
 
 
Jitka Kočová   v.r. 
zapisovatelka 
 
 
Ing. František Jiraský  v.r.  
starosta 
 
 
 
Ing. Martin Krejza   v.r.    
místostarosta 
 
  


